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ПРОТОКОЛ № 4

засідання постійної комісії з питань торгівлі, послуг та розвитку підприємництва

19.02.2016

14:00

   Присутні члени комісії:
                                                      Нестерук П.К. – голова комісії 
                                                      Побережна В.О. – секретар комісії
                                                      Шкода С.І. – заступник голови комісії 
                                        Запрошені:
                                        Романюк М.Я.-міський голова
                                                      Волинець О.П.-депутат міської ради

                                                      Озінович О.М.- директор департаменту

                                                      економічної політики

                                                      Єлова Л.А.-директор департаменту фінансів 

                                                      та бюджету

                                                      Трикуш А.Д.-директор КП “Парки та 

                                                      сквери м.Луцька”
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

Головуючий: До порядку денного засідання комісії вноситься питання:     
1(2). Про звіт міського голови про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами у 2015 році.
2(5). Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік.
3(8). Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік.

4(9). Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік».
5(25). Про визначення меж скверів в м. Луцьку.
6.Різне.
1) Звернення депутата міської  ради Волинця О.П., щодо порушення прав підприємців на ринку “Завокзальний” та створення депутатської робочої комісії .
 Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0

Вирішили: рішення прийнято.
1(2). Про звіт міського голови про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами у 2015 році.
Слухали: Романюка М.Я., міського голову, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І., директор департаменту економічної політики Озінович О.М.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звіт міського голови про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами у 2015 році”.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
        Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про звіт міського голови про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами у 2015 році”.
2(5). Про інформацію начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби із злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2015 рік.
Виступив: Нестерук П.К., голова комісії, який запропонував зняти питання з  порядку денного засідання комісії в зв'язку з відсутністю доповідача.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.

3(8). Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік.
Слухали: Єлову Л.А., начальника департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік”.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
        Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік”.
4(9). Про внесення змін до рішення міської ради від 15.01.2016 №2/101 «Про бюджет міста на 2016 рік».
Слухали: Єлову Л.А., начальника департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік”.
Голосували: «за» - 2

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
Рішення прийнято.
        Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження звіту про виконання бюджету м. Луцька за 2015 рік”.
5(25). Про визначення меж скверів в м. Луцьку.
Слухали: Трикуш А.Д., директор КП “Парки та сквери м.Луцька”, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про визначення меж скверів в м. Луцьку”.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
        Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про визначення меж скверів в м. Луцьку”.
6.Різне.
1) Звернення депутата міської  ради Волинця О.П., щодо порушення прав підприємців на ринку “Завокзальний” та створення депутатської робочої комісії .
Слухали: Волинця О.П., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті звернення.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І., голова “Громадської ради” Волинської обласної державної адміністрації Дільов І.Ю., представник підприємців ринку “Завокзальний”.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який запропонував для більш детального та всебічного вивчення ситуації, яка виникла на ринку “Завокзальний”  провести спільне засідання з постійною комісією міської з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту враховуючи, що зі слів підприємців порушуються вимоги рішення Луцької міської ради від 05.05.2011р. 
№ 9/43 а саме п.3.7 та п. 3.8.
Голова комісії                                                                                   Нестерук П.К.

Секретар комісії                                                                               Побережна В.О.
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